

## 12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ

### “İSTİKLAL MARŞI VE MEHMET AKİF”

Sayın Müdürüm, değerli öğretmenlerim ve sevgili arkadaşlar,

İstiklal Marşı'nın Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilışinin 96. yıldönümü için toplanmış bulunuyoruz.

İstiklal Marşı, Milli Mücadelenin bütün heybetini ve canlılığını başarıyla yansıtır. Onun bu başarısındaki en önemli unsur Mehmet Akif'in şahsiyeti ve Milli Mücadele yıllarındaki konumudur. Mehmet Akif o karanlık günlerimizde Milli Mücadelenin başarılı olması için Anadolu'nun çeşitli bölgelerinde çalışmalar yapmış; kalemiyle ve ilmiyle yer yer ümitsizliğe düşen insanımıza istiklal aşkını ve kazanma enerjisini aşlamaya çalışmıştır. İşgal altındaki bu topraklarda silah zoruyla vicdanların sesleri kısılmaya çalışılmış; Türk milletinin hür iradesi baskı altına alınmak istemiştir. Fakat Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün etrafında halelenen özgürlük ateşi milletimizin ufkunu bir güneş gibi aydınlatmıştır. Milli birlik ve beraberliğimizle aşılmaz denilen engeller aşılmıştır.

İstiklal Marşı milli mücadelenin heyecanıyla yazılmıştır. Bu yüzden Mehmet Akif:

**“O şiir bir daha yazılmaz. Onu kimse yazamaz. Onu ben de yazamam.**

**Onu yazmak için o günleri görmek, o günleri yaşamak lazım. O şiir artık benim değildir. O milletin malıdır.**“ diyerek bu durumu ifade etmiştir ve İstiklal Marşı'nı Safahat'ına almamıştır. Yine İstiklal Şairimizin **“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmazın”** diye dua etmesi o günlerin, hissiyatımızda ne kadar derin yaralar açtığıının ve istiklalimizi kazanmak için ne büyük fedakârlıklar yaptığımızın bir göstergesidir.

Mehmet Akif bir ufuk insanıydı ve gerçek bir vatanperverdi. İstiklal Marşı için verilen 500 liralık ödülü ihtiyacı olmasına rağmen kabul etmemiş; bu parayı kimsesiz çocuklara ve kadınlara meslek öğreten bir hayır vakfına ve şehit ailelerine bağışlamıştır.

Konuşmama son verirken Ulu Önder'imiz Mustafa Kemal Atatürk, aziz şehitlerimiz ve İstiklal Şairimiz merhum Mehmet Akif'i şükran ve minnetle yad ediyoruz.

Hepinizi bu duygu ve düşünceler içinde saygıyla selamlıyorum.

---

Konuşmalardan sonra Okul Müdürü İsmail BAKİ programı hazırlayan okul öğretmenlerine ve öğrencilere teşekkür etti.



Öğretmen ve Öğrenciler Tören Alanında Çanakkale Zafer Bayramını Kutladı

---

Okulumuz Öğrencileri Konuşma ve Şiir Okudular. Zafer Programında görev alan öğrencilerden görüntüler



